PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 4 tháng 11 năm 2017

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 12- NĂM HỌC 2017-2018
Công việc trọng tâm

· Tổ chức Ngày hội Trải nghiệm và giao lưu Tiếng Anh.
· Tổ chức Hội giảng chào mừng Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11.

· Xây dựng kế hoạch tổ chức Lễ Kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam.

Công việc cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	6/11
	Giao ban công tác tuần 11, triển khai kế hoạch tuần 12
Tổ chức Ngày hội Trải nghiệm và Giao lưu Tiếng Anh
	BGH
BGH
	Toàn trường
Nhóm GV NN, toàn trường

	7/11
	Hoàn thiện hồ sơ kiểm tra giám sát chi bộ
	BCU
	Toàn chi bộ

	6-11/11
	Dự giờ thăm lớp các tiết đăng ký thao giảng
	BPCM
	Theo KH đã ĐK

	9/11
	Thống nhất kế hoạch tổ chức Lễ kỷ niệm 20/11
	CB, BGH, BCHCĐ

	10-11/11
	Tập trung hoàn thiện các hồ sơ phục vụ công tác kiểm tra PCGD
	BPCM
	Theo phân công

	·

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy